
 

 

UCHWAŁA NR XXX/227/16 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Tuszyn na 2016 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz.1257) - Rada Miejska w Tuszynie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w wydatkach Gminy Tuszyn poprzez przesunięcie między paragrafami w ramach 

rozdziału. Wydatki ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą 49.139.615,58 zł, w tym: 

1) dokonuje się zmiany w wydatkach bieżących poprzez przesunięcie między paragrafami w ramach rozdzia-

łu, wydatki nie ulegają zmianie i wynoszą 44.219.650,04 zł, 

2) wydatki majątkowe bez zmiany kwota 4.919.965,54 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadaje się  nowe brzmienie załącznikowi Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/220/16 Rady Miejskiej w Tuszy-

nie z dnia 01 września 2016 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Tuszynie 

 

 

Andrzej Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 4388



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/227/16 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwaran-

cji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 13 669 404,61 13 585 614,61 12 934 598,00 10 184 660,00 2 749 938,00 406 000,00 150 972,00 94 044,61 0,00 0,00 83 790,00 83 790,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 669 404,61 13 585 614,61 12 934 598,00 10 184 660,00 2 749 938,00 406 000,00 150 972,00 94 044,61 0,00 0,00 83 790,00 83 790,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 
przed zmianą 3 141 140,61 3 141 140,61 3 013 272,00 2 484 785,00 528 487,00 0,00 33 824,00 94 044,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 141 140,61 3 141 140,61 3 013 272,00 2 484 785,00 528 487,00 0,00 33 824,00 94 044,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15 530,22 15 530,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 530,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 530,22 5 530,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 530,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług 

pozostałych 
przed zmianą 55 142,06 55 142,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 142,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 142,06 65 142,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 142,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 49 139 615,58 44 219 650,04 30 629 707,97 18 605 189,22 12 024 518,75 2 230 648,00 10 834 237,68 105 033,39 0,00 420 023,00 4 919 965,54 4 919 965,54 1 075 650,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 139 615,58 44 219 650,04 30 629 707,97 18 605 189,22 12 024 518,75 2 230 648,00 10 834 237,68 105 033,39 0,00 420 023,00 4 919 965,54 4 919 965,54 1 075 650,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4388



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/227/16 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

PLAN DOTACJI PODMIOTOWYCH  DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA  2016 ROK - PO ZMIANIE 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § zmniejszenie zwiększenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianie 

         

1. 
KULTURA I OCHRONA DZIE-

DZICTWA NARODOWEGO 921   8 500,00 - 1 300 000,00 1 291 500,00 
         

 Instytucje kultury  92109 2480 8 500,00 - 1 300 000,00 1 291 500,00 
         

 Razem:    8 500,00 - 1 300 000,00 1 291 500,00 

PLAN DOTACJI PRZEDMIOTOWYCHDLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

 PUBLICZNYCHNA  2016 ROK - PO ZMIANACH 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § zmniejszenie zwiększenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianie 

1. ZAKŁADY BUDŻETOWE    - - 236 840,00 236 840,00 
         

 Gospodarka Mieszkaniowa 700 70001 2650 - - 120 200,00 120 200,00 

 

- dotacja 5,20 zł, do 1 m˛ powierzch-

ni lokali mieszkalnych, tj. 23.115,38 

m˛        

         

 

Wodociągi i zaopatrzenie w wodę, 

usuwanie i oczyszczanie ścieków 

komunalnych 900 90017 2650 - - 116 640,00 116 640,00 

 

- dotacja 0,86 zł, brutto do 1mł 

przyjętych scieków do kanalizacji, tj. 

135.627,907mł        

         

 Razem:    - - 236 840,00 236 840,00 

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

NA  2016 ROK - PO ZMIANACH 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § zmniejsze-

nie zwiększenie Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianie 
         

1. POMOC FINANSOWA    - - 119  528,00 119 528,00 
         

 
Dofinansowanie zadań Powiatu Łódz-

kiego Wschodniego 710 71012 2710 - - 93 528,00 93 528,00 

 

- dofinasowanie funkcjonowania 

stanowisk pracy PODGiK ds. ewi-

dencji gruntów i budynków oraz 

gleboznawczej klasyfikacji gruntów 

w UM Tuszyn    - - 80 000,00 80 000,00 

 

- współfinansowanie zmiany ewiden-

cji gruntów i budynków w gminie 

Tuszyn    - - 13 528,00 13 528,00 
         

 
Dofinansowanie zadań Powiatu Łódz-

kiego Wschodniego 750 75020 2710 - - 26 000,00 26 000,00 

 
- dofinasowanie utrzymania punktu 

filialnego WKiSO    - - 26 000,00 26 000,00 
         

2. ZAKŁADY BUDŻETOWE 900   54 000,00 45 000,00 122 000,00 113 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4388



 

 

Wodociągi i zaopatrzenie w wodę, 

usuwanie i oczyszczanie ścieków 

komunalnych  90017  54 000,00 45 000,00 122 000,00 113 000,00 
         

 

- dotacja celowa dla ZWiK na "Za-

kup korelatora analogowego" 

(urządzenia do precyzyjnej lokaliza-

cji wycieków wody)   6210 - - 40 000,00 40 000,00 

 

- dotacja celowa dla ZWiK na "Za-

kup systemu permalog" (system 

czujników akustycznych do poszu-

kiwania wycieków wody)   6210 - - 16 000,00 16 000,00 

 

- dotacja celowa dla ZWiK na " 

Zakup zestawów inkasenckich 2 szt. 

(komputer i drukarka przystosowa-

ny do odczytów radiowych)   6210 - - 12 000,00 12 000,00 

 
- dotacja celowa dla ZWiK na " 

Zakup zestawu 4 pomp na Bioblok"   6210 40 000,00  40 000,00 0,00 

 

- dotacja celowa dla ZWiK na "Za-

kup pompy na przepompownię 

ścieków"   6210 14 000,00 - 14 000,00 0,00 

 

- dotacja celowa dla ZWiK na "Wy-

konanie projekty modernizacji SUW 

w Rydzynkach"   6210  45 000,00 0,00 45 000,00 
         

3. KULTURA I OCHRONA DZIE-

DZICTWA NARODOWEGO 921   - 8 500,00 0,00 8 500,00 

 INSTYTUCJA KULTURY  92109  - 8 500,00 0,00 8 500,00 

 

- Dotacja celowa dla MOK na "Wy-

konanie monitoringu w świetlicy w 

Żerominie" 
  6220 - 3 800,00 0,00 3 800,00 

 

- Dotacja celowa dla MOK na "Wy-

konanie oświetlenia placu zabaw w 

Tuszynie Lesie" 
  6220 - 4 700,00 0,00 4 700,00 

         

 Razem:    54 000,00 53 500,00 241 528,00 241 028,00 

 

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW  

PUBLICZNYCH NA  2016 ROK - PO ZMIANACH 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § zmniejszenie zwiększenie 
Plan przed 

zmianą 
Plan po 

zmianie 

1. 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻA-

ROWA 754   - - 14 000,00 14 000,00 
         

 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  75412  - - 14 000,00 14 000,00 
         

 

Dotacje z budżetu na finansowanie i 

dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych   6230 - - 14 000,00 14 000,00 

 
- dotacja dla OSP Jutroszew na 

dokończenie remontu strażnicy    - - 14 000,00 14 000,00 
         

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   - - 406 000,00 406 000,00 
         

 Przedszkola niepubliczne  80104 2540 - - 391 000,00 391 000,00 
         

 
Inne formy wychowania przedszkol-
nego  80106 2540 - - 15 000,00 15 000,00 

         

3. OCHRONA ZDROWIA 851   - - 12 980,00 12 980,00 
         

 
Przeciwdziałanie uzależnieniom i 

patologiom społecznym  85154 2360 - - 12 980,00 12 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4388



         

4. POLITYKA SPOŁECZNA 853   - - 13 800,00 13 800,00 
         

 

Działalność wspomagająca rozwój 

społeczności lokalnej i działalność z 
zakresu polityki prorodzinnej  85395 2360 - - 13 800,00 13 800,00 

         

5. 
EDUKACYJNA OPIEKA WY-

CHOWAWCZA 854   - - 25 000,00 25 000,00 
         

 Wypoczynek dzieci i młodzieży  85412 2360 - - 25 000,00 25 000,00 
         

6. KULTURA FIZYCZNA 926   - - 125 000,00 125 000,00 
         

 
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu  92605 2820 - - 125 000,00 125 000,00 
         

 Razem:    - - 596 780,00 596 780,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4388


		2016-10-20T07:28:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




